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MIHICTEPCTBO OCBITH I HAYKH YKPATHH
CXIJIHOYKPATHCHKHII HAWIOHAJIbHUI YHIBEPCUTET IMEHI
BOJIOJAMMHUPA JAJISI

HAKA3

z
-

«02» 09 2024 p. M. Kuis

|

3 nuTaHL acnipanTypH

3rifHO POIFAAHYTHM JOKYMEHTaM i pillienHIo npuitManbHoi komicil (npotokon Ne 35 sin
02.09.2024 p.),

HAKA3YI1O:

I. JlonycTuTH A0 CKIAMAHHS BCTYNHMX ICOMTIB 31 cneuiaibHOCT] 3100yBadvis BHIIOT OCBITH
cTynens JokTopa (hinocodii:

Anexcanapora Cepria Bsuecnasopiya
baGika Braaucnasa Isanosuya
becnanosa Imutpa [roposnua

bofika €srena Isanosnua

Boituenka Mukuty Makcumopmnya
Bacunenka HOpis Mukonaiiopuua
Bepumropy lnao Anapiiosnya
Buwnaka fApocnasa BonoauMHpoBHYa
9. Bisrawa boraana Onerosnva

10. Bonuenka Bnaaucnasa [anosuua

1 1. Bopouuosa KOpis Bonogumupopnya
12. l'opomucekoro Kupuna Ceprifiosrva
13. l'opauyna Bonoaumupa Bikroposuua
14, I'puutoka Onekcanapa Bacunsosuua
15. 'ynkosa Auapia €srexifiosnya

16. Jlem ' anoscekoro Mukuty [lasnosnua
17. llemka Jlennca Onexcanaposuya

18, Jlobposonscskoro KOpis Banepiiiopuua
19, Jlosrans [lennca Eayapaoeuua

20. €ny Onexcanapa MukonaiioBiua

21. JKapoukina Makcuma HOpiiiosnua

%N O —



22,

23

3l
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67.
68.

Kanakora Aunpis Oneropuua

. Kancekoro Onekcanapa Anonbosuya
24,

5.
26.
27.
28.
29.
30.

Kapnenka Auapis [lerpoenua
Kopansosa Jlenuca Onerosuya
Konecnivenka Onexcanapa Cepriiioenya
Konecniuenka Cerena Cepriiiopuua
Kouunoscskoro Map'sua [lerposuua
Kyasmenka Cepris Banepiiiosuua
Jlesunbkoro Baauma Mukonaiiosuya

. Jlutsunosa Bonoaumupa Onexcaniposhtia
32.

33.
34.
33,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Jlonenka Auapis Anapiitosuya
JIkosoukina Cranicnasa OnekcanapoBiya
Makaposa Makcuma Banumosnya
Mawminosa Bnaaucnasa Bikroposuya
Mucnmuna Jlapis Bacuisosuya
Minosa Cepris Oaekcanaposnua
Mounakosa [lanuna Pychanosuya
Mopaosuesa Inmo Bitaniiiosny
Moposa Aprema OnekcifioBuua
Hixonaioxka Axapia Oaexkcanaposnya
Hikonbusa Auaronis Onekcanaposiva
Oniitnuka Onexcanapa ['eoprifiosuya

. Opuienka Anapis Pomanosnya
45,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Opaika Anapig Iroposiya

[Tackka Cepria Muxkonaitosuy
[yimaka Cranicnasa Bonoanmuposuya
Pycinosa Anapis Cepriiosnya
Casuyka Mukony Aunaroniiosuua
Camkoa Onexcansipa bopucosuya
Cesactioka Bangusma Banentnnosnua
Cemenioka Ceatocnasa Bitaniitosnua
Cemuenka Auapia Onerosnya
Ceprienka Jimntpa Bacuabosuua
Cunauenxo Inag Onexcanaposuy
Cuopxenka Onexcin Jleoninosnya
Crykanenka Jmurpa IMutposiya
Connarosa Onekcanapa Onexkcanjposntia
Tperaka Onexcanapa Cepriiiosuya
denoposa borjaaua INennaniiiognya
dinonenka Opecra lOpifiosuya

Mdyty Kocrantuna Bikroposiia
Xaucryna Cepria Onerosuua
Iyxanosa Onekcis Iroposnya
Yynpuxa Anapis Avaroniiiopuya
llabany Onexcanapa Mukonaiiosnya
Iawkina Onexcanapa Baanmosuua
lypa [lennca Boaoaumuposuya



IL.

II.

69. Acenuyka Bonoaumupa OnexcanpoBHya

Berynsi icnnTy 3a haxom npopecTH Ha Kadeapax 3 02 no 07 sepechs 2024 poky:

I. 3i cmeniansnocti 053 Teuxonoris nposectn 02 Bepects 2024 poky B 11:00 B pexumi

Zoom Kondepenuil 3a nOCHIaHHAM:
https://us02web.zoom.us/ VS&DE.BQSEEE??nwd=xﬂ$fxBﬂmebOEaA‘r’dxuNiCZflﬂxJQ.l.
Inerrudikarop kondepenwii: 860 5995 6667
Kon noctymy: 318504

2. 3i cneuiansHocti 273 3anizHuuHHi TPAHCNOPT NPOBECTH 05 sepecus 2024 poky B peKHMI

on-line ua naardopmi Moodle (Betynmi axopi BUMPOGYBAHHSA) 33 MOCHIAHHAM:
http'.ffvstup.snu.edu,uaf'ccurs,ejindex.pho?categuwid=33

3. 3i cnenianbhocti 011 OciThi, nesaroriuni HaykH nposectH 06 BEPECHA 2024 poky B

12:00 8 pexumi Zoom Kondepenuii 3a nocuIaHHAM:

https://usO2web.zoom.us/ if43?542354??uwﬁ:chxSSBxTGNﬂmFSMnZGeEhncUJudzl}B
Mnenrudikarop kondepenuii: 437 642 3547

Kon noctyna: 1974

4. 3i cneniansiocti 034 KynsTyposoris nposecTH 06 sepects 2024 poky B 10:00 B pexuMi
Zoom KondepeHuii 3a NOCHIAHHAM:
hitps://zoom.us/j/981 750047007pwd=gTcceBfkWEa WkaZAjzW TIHjoxn2ZT.]
InenTidikarop KoHpepenii: 981 7500 4700
Kon nocryny: 48WPW4

s 3i cnewianbuocti 081 IMpaso npoBecTH 07 mepechs 2024 poky B pexumi on-line Ha
nnargopmi  Moodle (perynui  (haxoBi punpoOyBaHis) 3@ [OCHIAHHIM:
hnn:Hvstup.snu.edu,ua,"course!inde:.ph;&?cateanwid=33

6. 3i cneuianbuocti 073 MeHELKMEHT NPOBECTH 07 sepechs 2024 poky B | 1:00 8 CHY im.
B. Jlana 2a aapecowo: M. Kuis, ya. loanna [Tasna 11, 17, aya. 406.

7. 3i cneuniansuocti 126 Indopmattiiini Texnoaorii 1a cucremu npoeecti 07 BepecHs 2024
poky B 11:00 B CHY im. B. Jlana 3a aapecoio: M. Kuis, By loanna [Nasna 11, 17, aya. 401,

g 3i cnewianshocti 032 IcTopis Ta apxeonoria nposectn 07 pepechs 2024 poky B peKHMI
on-line Ha mnmaropmi Moodle (BeTynHI daxosi BunpoOyBaHHs) 33 MOCHNAHHAM:
hltu;f{vstup,srlu.edu.uajcourseﬁindex,phn?catemwidﬂl}

0. 3i cnewianbuocti 161 Ximiuni Texuosorii Ta iskenepis nposecti 07 sepecus 2024 poky
B pesknmi on-line Ha naardopmi Moodle (seTymniti (axoei BunpoGyBaHHA) 33 MOCHIAHHAAM:
http:ﬂvs:up.snu.edu.ua,d'r.uurser‘Lndex.php?categowid=38

10. 3i eneuiansHocti 174 ABTOMATH3ALIA, KOMI IOTEPHO-IHTErPOBaHi TEXHONOTIT NPOBECTH

07 sepecks 2024 poky B 10:00 8 CHY im. B, Jlans 3a anpecoio: M. Kuis, By, loanna [lasna
11, 17, ayn. 401.

JarsepAHTH CKIAI KOMICIT 3 NpHilMans BCTYHHX icnuTis 3a (paxom:

Leniwes O.B. — ronosa Komicii, NpopeKTOp 3 HAYKOBOT poboTh;

Jasaubka H.C. - wieH Komicii, 0cuX.H., npod., 3as. kadenpu MCHUXONOTIT Ta NPaKTHYHOT
poGOTH.

Boxonkosa 10.0. - unen koMmicii, A.ncux.H., npod., 3a8. kadeapn ncHXonorii Ta COMioNorii;
Xanaiit 0.0, - unen komicii, 1.¢.1., npod., 3as. kadeapu nyOmivHOIO ynpasiningg, *
MEHEKMEHTY Ta MAPKETHHTY

Opuapenko €.1. - wien komicii, a.e.u., npod., npodecop kaeapu nyGniqHOro ynpasninHa
MEHEKMEHTY Ta MApPKETHHTY, 1

Canuuska O.M. — wieH Komicil, K.i.H., 101, 3aB. KaeapH iCTOPIi, apXeomnoril Ta TYPH3MY;

Bporennep HO.M. - uneH komicii, i :
IWP;HM}:;P AeH Komicii, 1LiH., npod., npodecop kadenpn icTopii, apxeonorii Ta

IMpokonenko O.B. — uaeH komicii, K.pinoc.H., nou., AOuEHT Kadeapu rocnonapebko-
NPABOBHX Ta CYCHiNBHO-NONITHUHHX AMCUMILTIH]



Yr

Cwonina 0.0. — unen komicii, noktop Kyawryposorii, npod., mpopecop katheapn
FOCNOAAPCHKO-NPABOBHX Ta CYCMINbHO-NIONITHYHHX AHCLHILIIH;

5??“3 i‘}_:B. — yieH Komicii, a.dinoc.u., mpod.. 3aB. kadeapn nefaroriky, yKpaiHcekol
dinonorii Ta Ky pHaTICTHKH;

K;:;zwem-:o O.I'. - unen KOMicil, K.ne.H., I0IL, JoueHT KadeapH feaaroriku, YKpaiHcekol
dhinonorii Ta sy pHANICTHKH;

Apcenthesa O.C, — unen KOMICIT, K.10.H., npod., ACKaH OPHAHYHOTO haxyabTETY:

Kotosa JI.B. — unen komicii, K.10.H., npod., 3a8. kapepy myORIYHOrO Ta MPHBATHOTO npaea.
Jaxoxkait O.1. — wien Komicii, A.T.H., npod., 3as. Kadeapn ingopmattifHux TeXHONOTIH Ta
nporpaMyBaHHA;

Mensiiiienko O.C. - wien koMicii, LT.H., npod.. npogecop kapeapH inopmaliiHHx
TEXHONOrH Ta MporpaMyBaHHA;

Ky3ssmenko C.B. —1ieH KoMicii, K.T.H., npog., AexaH akyabTeTy TpaHcnopty i Oy AIBHHITEA;
Knumam A.Q. - wieH KoMicil, K.T.H., A0M., 348, kaeapn 3ani3HUHHOTO, aBTOMOOIIBHOTO
TPAHCNOPTY Ta NiAHOMHO-TPAHCIOPTHHX MalH,

Kyapssues C.O. - uneh KOMICiT, K.T.H., J1OL., AeKaH (hakyAbTETY iHAeHepii:

Jy6uos €.1. - wieH KOMiCiT, K.T.H., JIOIL, 0LEHT Kadeap ximiunof imkenepil Ta exonorii;
Jlopia M.I". — wien koMicil, 1.T.H., npod., 3as. kadenpu KOMI IOTEPHO-HTErPOBAHHX CHCTEM
ynpasIiHHA;

Cornikosa T.I. — wieH koMicil, K.T.H., JOL. .0. jekana QaKyIbTeTy iHopMaLiiHIX
TexHONOrH Ta EAEKTPOHIKH.

Oawra NOPKYSH

IpoeKT BHOCHTD [TOI'OJKEHO
Jap, ACHipPAHTYDH i IOKTOPaHTYpH [TpopexTop
(nocagd, iisphiue) Biain xanpis ( R99%]
Tlata et 7. i Byxrantepia_ —
',7 / 1Opeigain




